[image: image1.jpg]

Администрация

Озерского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от 29.01.2020 г. № 02
         с. Озерки
О признании граждан  нуждающимися

в беспечение жильем молодых семей"1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1

 PAGE \*Arabic 1жилых помещениях
    В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 51 Жилищного кодекса Российской Федерации, в целях реализации   мероприятия 1.1 «Обеспечение жильем молодых семей» подпрограммы 2 «Социальная поддержка граждан, защита населения от ЧС, охрана окружающей среды»  муниципальной программы Бутурлиновского муниципального района Воронежской области «Развитие Бутурлиновского муниципального района Воронежской области», утвержденной постановлением администрации Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 17.09.2018 года № 486, на основании решения Совета народных депутатов Озерского сельского поселения от 14.03.2008 года № 101 «Об утверждении учетной нормы площади жилого помещения при постановке на учет и нормы предоставления жилого помещения для граждан Озерского сельского поселения», протокола жилищной комиссии,  администрация Озерского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:
Признать нуждающимся в жилых помещениях Дегтярева Сергея Анатольевича, проживающего  по адресу:  Воронежская область, Бутурлиновский район, с.Озерки, ул. Первомайская, д. 15, с составом семьи 3 (три) человека, с 29.01.2020 г.
Глава Озерского сельского поселения                                В.А.Загонов